uû ban nh©n d©n                  céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam
 huyÖn Nga S¬n                                            §éc l©p - Tù do - H¹nh phóc

 Số : 437/UBND                                     Nga Sơn, ngày 2 tháng 7 năm 2015
Xin ý kiến góp ý đối với bản dự thảo
“Điều chỉnh, bổ sung quy hoạch tổng
 thể phát triển kinh tế-xã hội huyện
       Nga Sơn đến năm 2020”,

 Kính gửi:
                - Các Sở: Tài chính; Kế hoạch và Đầu tư; Nội vụ; Nông

nghiệp và phát triển nông thôn; Công Thương; Giao thông
vận tải; Xây dựng; Khoa học - công nghệ; Giáo dục và Đào
tạo; Y tế, Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Lao động, Thương
binh và Xã hội; Thông tin Truyền thông; Tư pháp;

                 -  Cục Thống kê tỉnh Thanh Hoá.

Thực hiện kế hoạch triển khai nghiên cứu Dự án xây dựng “Điều chỉnh,
bổ sung Quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế-xã hội huyện Nga Sơn đến năm
2020”, Ủy ban nhân dân huyện Nga Sơn đã phối hợp với Trung tâm Tư vấn phát
triển và đào tạo, Viện Chiến lược phát triển, Bộ Kế hoạch và Đầu tư xây dựng
bản Quy hoạch trên. Đến nay, bản dự thảo quy hoạch đã được thảo luận, lấy ý
kiến của các đơn vị chuyên môn trong huyện; được Thường vụ Huyện ủy xem
xét và cho ý kiến. Để chuẩn bị trình Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa tổ chức
thẩm định Quy hoạch trên, Ủy ban nhân dân huyện Nga Sơn xin ý kiến tham vấn
của các Sở, ban, ngành đối với bản dự thảo Quy hoạch (báo cáo gửi kèm theo).

Ủy ban nhân dân huyện Nga Sơn kính đề nghị các Sở, ban, ngành nghiên
cứu, cho ý kiến góp ý đối với bản dự thảo Quy hoạch nói trên. Văn bản góp ý
xin gửi về địa chỉ: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Nga Sơn trước ngày 15
tháng 7 năm 2015 để tổng hợp chung, báo cáo Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh
(bản  mềm  (file)  văn  bản  góp  ý  đề  nghị  gửi  về  các  địa  chỉ
maingocdungptc@gmail.com).

Ủy ban nhân dân huyện Nga Sơn trân trọng cảm ơn sự quan tâm, góp ý
của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

	uû ban nh©n d©n                  céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam
	 huyÖn Nga S¬n                                            §éc l©p - Tù do - H¹nh phóc